
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-03-20-000511-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F27GL16194

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ « АКБ Банк»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором № 92-
К/Л від 26.09.2013, застава - акції прості іменні у кількості 517 478 штук, акції прості іменні у
кількості 517 478 штук.

Початкова (стартова) ціна лоту: 87 475 910.80 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 4 373 795.54 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 12.04.2018 16:26:09

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


